p. o. Naczelnika Zakładów Dobroczynnych K. Puchalski.
2679 r Sekretarz Rady Lechowicz.

DYREKCJA RZĄDOWA
Teatrów Warszawskich
podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Dyrekcji w gmachu Teatrów pomieszezo-
nem, odbędzie się w dniu 18 (30) Listopada 1882 r. o godzinie 11 z rana licytacja in plus
przez opieczętowane deklaracje połączona z licytacją głośną na entrepryzę drukowania
dla Warszawskich Teatrów afiszy teatralnych, ogłoszeń i repertuarów w ilości około 200
ryz. tudzież biletów i blankietów kancelaryjnych, około 80 ryz rocznie, od summy rs.

Do tak napisanej deklaracji dołączony być ma kwit Banku Polskiego na złożone
w nim vadium w gotowiznie lub papierach publicznych w sum nie r~ 2,5 >0.

Bliższe warunki są do przeczenia w biurze Dyrekcji Teatrów każdodziennie.
W Warszawie, d- 14 (26) Października 1882 r. Nt 1748

Vice-Prezes Woland.
Sekretarz A. Smolikowski.

Wzór do deklaracji:
W skutku ogłoszenia Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich, z dnia 14 (26)

Października 1882 r., za J& 1748, ja niżej podpisany właściciel drukarni, pod N. N.
w Warszawie istnie acej, podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się na przeciąg lat
sześć u od dnia 1 (13") Stycznia "1883 r. dó dnia 1 (13) Stycznia 1889” roku entrepiyzy
drukowania i dostarczania dla Warszawskich Teatrów afiszy teatralnych, ogłoszeń i re
pertuarów, za co zobowiązuje się opłacać corocznie na rzecz Dyrekcji Teatrów za prawo
sprzedaży afiszów teatralnych i ustanowienia na takowe prenumeraty summę N. N.